Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.£022. №205
р.п. Горьковское

О внесении изменений в Регламент
работы административной комиссии Горьковского

муниципального района Омской области

В соответствии с Законом Омской области от 24.02.2022 года № 2469-
03 «О внесении изменений в Закон Омской области «Об
административных комиссиях в Омской области», руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области,
постановляю:

1. Внести в Регламент работы административной комиссии
Горьковского муниципального района Омской области, утверждённый
постановлением Главы Горьковского муниципального района от
02.09.2019 года № 245 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1 дополнить Регламент пунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. Заседание административной комиссии считается правомочным,

если на нём присутствует не менее половины от установленного числа
членов комиссии.»;

1.2 пункт 4.8. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«На заседании комиссии секретарь комиссии обязан представить свою

правовую позицию по рассматриваемому делу об административном
правонарушении.».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Горьковского
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать путём
размещения его текста на информационном стенде, расположенном по
адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный
Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата Главы
муниципального района Приходько С.К.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик